

Sorszám	Munkatípus	Munkafázisok részletezése	menyiség egysége	2019. egységár (nettó)	Elszámolási egység	Éves szorzószám (hónapok, alkalmak száma)	Mennyiség	Összes mennyiség	2019. éves ár összesen (nettó)
1.	Fa egy éves fenntartása	A Csónakázó tó körül, a szigeten és a Kenderesi utcai parkolóban az új telepítésű fák fenntartása. A fiatal fák koronaalakító metszése, vázágak kinevelése, nyesedék elszállítása lerakóhelyre, lerakási díjjal.	db	250	Ft/db/hónap	8	0	0	- Ft
2.	Fák körüli tányér gyommentesítése	Az ültetett fák egy éves fenntartását követő 2. és 3. évben a fák körül kialakított tányér kapálása, egész évben gyommentes állapotban tartása, gyomnövényzet elszállítása lerakóhelyre, lerakási díjjal.	db	100	Ft/db/alkalom	2	88	176	17 600 Ft
3.	Fák öntözése az egyéves fenntartást követő 2., 3. évben	Faöntözés az egyéves fenntartást követő 2. és 3. évben évente 7 alkalommal min. 80l/fa víz kijuttatásával, a vízvételi lehetőséget és a vízmennyiséget az önkormányzat biztosítja.	db	150	Ft/db/alkalom	7	88	616	92 400 Ft
4.	Fák tápanyag-utánpótlása	A fa aktuális igényeihez igazított műtrágya utánpótlás, a tenyészidőszak folyamán kijuttatva, évi egy alkalommal, a kijuttatás módja szabadon választható.	db	290	Ft/db	1	88	88	25 520 Ft
5.	Karózás	Keményfa karóval anyagárral, kihelyezéssel, kötözéssel. 3-as karózás esetében 3 db-bal kell elszámolni.	db	800	Ft/db	1	88	88	70 400 Ft
6.	Cserjemetés	A cserjék virágzását figyelembe véve a megfelelő időben évente egyszer, nyesedék aznapi összeszedésével, lerakóhelyre szállítással, lerakási díjjal.	m2	100	Ft/m2	1	1550,0	1550	155 000 Ft
7.	Cserjeág kapálása, gyommentesítése, magoncok eltávolítása	A cserjefelületekben gyom-, szemét-, és lombmentes talaj biztosítása. Lerakóhelyre szállítással, lerakási díjjal.	m2	50	Ft/m2/alkalom	6	1550,0	9300	465 000 Ft
8.	Cserjeág tápanyag-utánpótlása	A növényzet aktuális igényeihez igazított műtrágya utánpótlás, a tenyészidőszak folyamán kijuttatva, évi egy alkalommal, a kijuttatás módja szabadon választható.	m2	150	Ft/m2	1	1550,0	1550	232 500 Ft
9.	Cserjeág öntözése	Ültetést követő első és második évben évente 5 alkalommal m2-ként 30 l víz kijuttatása, vízvételi lehetőséget az önkormányzat biztosítja.	m2	45	Ft/m2/alkalom	5	1550,0	7750	348 750 Ft
10.	Fenyőkéreg terítése - pótlása	3 cm vastagságban, anyagárral, helyszínen szállítással, terítéssel.	m2	450	Ft/m2	1	2830,0	2830	1 273 500 Ft
11.	Meglévő évelők gondozása	Tápanyag-utánpótlással, száraz, elvirágozott részek eltávolításával, igény szerinti öntözéssel. Folyamatos gyommentes felület biztosításával.	m2	150	Ft/m2/hónap	9	1280,0	11520	1 728 000 Ft
12.	Zöldfelületek és a sétány napi takarítása, karbantartása	A területek munkanapokon történő bejárása, kommunális hulladék (cigarettaacskék, kisebb lomok), lerakóhelyre szállítása, lerakási díjjal. Ide tartozik a nyári, gereblyével történő takarítás.	m2	4,5	Ft/m2/hónap	12	36385,0	436620	1 964 790 Ft
	Utcabútorok festése	Utcabútorok (108 db pad, 20 db hulladékgyűjtő) állagmegóvó, szükség szerinti karbantartó festése (fa és fém részek) tisztítást követően. Az átadást követő első félévben a farészek egyszeri átfestése csiszolás nélkül, azt követően kétvétenkénti átfestés az eredeti színnek megfelelő lazúrfestékekkel.	db	4 790	Ft/db	1	128	128	613 120 Ft
13.	Utcabútorok (padok, hulladékgyűjtők, sakkasztal) karbantartása	Utcabútorok (108 db pad, 20 db hulladékgyűjtő, 2 db sakkasztal) karbantartása természetes elhasználódásból adódóan. Észleléstől, bejelentéstől számított 2 héten belül ki kell javítani, ill. a szükséges alkatrészt meg kell rendelni, a balesetveszélyt azonnal el kell hártani.	db	2 000	Ft/db	1	50	50	100 000 Ft
14.	Utcabútorok tisztítása	Bepiszkolódott utcabútorok (108 db pad, 20 db hulladékgyűjtő, 2 db sakkasztal) felületi tisztítása.	db	200	Ft/db/alkalom	1	130	130	26 000 Ft
15.	Zúzalékos burkolatok gyommentesítése	Burkolatok folyamatos tisztán tartása, söprés (növényi részek, szemét, stb.). A burkolatok folyamatos gyommentességét biztosítani kell mechanikusan (gyommentesítés növényzet elszállítással, lerakási díjjal).	m2	45,0	Ft/m2	1	10412,0	10412	468 540 Ft
16.	Zúzalékos burkolatok éves karbantartása	Zúzalékos burkolatok felületi karbantartása, felső kopóréteg pótlása, egyengetése, hengerezése évi 1 alkalommal tavasszal.	m2	105	Ft/m2/alkalom	1	10412,0	10412	1 093 260 Ft
67.	Síkosság-mentesítés, hó eltakarítás	Hó készletléti terv készítése minden év november 1-ig (készletben, ügyeletben levő gépek, személyek felsorolása, elérhetősége, depóhelyek kijelölése, síkosság-mentesítéshez használt anyagok megnevezése-figyelembe véve a 346/2008. (XII.30.) kormányrendelet 5.§ (2) bekezdését. A síkosság mentesítés útvonalában 2 m szélességben a járófelület biztosításával, anyagárral. (Elszámolás: november-február)	m2	50	Ft/m2/hónap	4	456,0	1824	91 200 Ft
18.	Petanque pálya karbantartása	A kopófelület szükség szerinti pótlása, gyommentesítés, heti szintű felületi egyengetés, szegélyek karbantartása.	db	15 000	Ft/db/hónap	12	1	12	180 000 Ft
17.	Vizes játszótér üzemeltetése, karbantartása	Vizes játszótér üzemeltetése márciustól októberig (tavaszi üzembe helyezés, rendszer tisztítás, karbantartás, téliesítés, működés figyelése, vízkötelenítés, vízköeltávolítás, felületi tisztítás). A vízfogyasztást és az évenkénti egyszeri vízminta vizsgálatát a vállalkozó fizeti. Játszóeszközök és a játszótérek MSZEN 1176-7: 2008 szabvány és a 78/2003. (XI.27.) GKM rendelet előírásai szerinti ellenőrzése, karbantartása, javítása, üzemeltetése és dokumentálása. Az információk táblák javítása, pótlása.	db	140 000	Ft/db/hónap	8	1	8	1 120 000 Ft

19.	Ivókút üzemeltetése, karbantartása, téliesítése, víz- és csatornadíj	Ivókút üzemeltetése márciustól októberig (tavaszi üzembe helyezés, téliesítés, működés figyelése), szükség szerinti takarítás, tisztítás, vízdíj.	db	62 500	Ft/db/hónap	8	1	8	500 000 Ft
20.	Horgász stég és az áteresztő fa elemei	Fa felületek kezelése évi egy alkalommal.	db	20 000	Ft/db/hónap	1	20	20	400 000 Ft
21.	Napozó stég, napozó ágyakkal	Heti rendszerességgel ellenőrzés. A napozóágyak a felületeinek kezelése évi 2 alkalommal, a stég fa felületeinek kezelése évi egy alkalommal.	db	58 500	Ft/db/hónap	12	1	12	702 000 Ft
ÖSSZESEN (nettó):									11 667 580 Ft
27 % ÁFA:									3 150 247 Ft
ÖSSZESEN (bruttó):									14 817 827 Ft